MEMORANDO SEI Nº 0015934666/2023 - SES.UAF.ACM

Joinville, 16 de fevereiro de 2023.
À SAP.LCT

Em atenção ao memorando SEI 0015807117 segue análise técnica realizada:

ITEM Material/Servic ̧o
UNIDADE
DE
MEDIDA

QUANT. Empresa Marca

Descritivo
da
proposta
de acordo
com o
edital?

8.9.1.1-
Registro
Anvisa

8.9.2-
FISPQ

8.9.3.1-
CA

8.9.4-
Prospecto

10.6 K-
Alvará
Sanitário

10.6
L-
AFE

12.1-
Amostras
(16, 17,
18 e 19)

PARECER

17
32323 -
COLETE
UNIFORME
DENGUE

UNIDADE 200
ROSILENE
TONATTO
SPAZZINI

PROTY De acordo ----- ----- ----- ----- ----- ----- EXIGE

Análise técnica de amostra
realizada, SEI 0015935263.

Na amostra recebida,
consta a frase
"Secretaria de Saúde" e
"Programa de Controle de
Dengue" e no layout é
exigida a frase
"Secretaria da Saúde" e
"Programa de Controle da
Dengue".

Aprovação condicionada a
empresa confirmar que a
escrita será corrigida e o
item será entregue em
conformidade com as
frases exigidas em edital.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Janice de Souza de Borba, Servidor(a)
Público(a), em 16/02/2023, às 16:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015934666 e o código CRC 69FAD33D.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.424681-0
0015934666v7

Memorando SES.UAF.ACM 0015934666         SEI 22.0.424681-0 / pg. 1

Prefeitura de
Jo i n v i l l e

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trata-se de análise técnica de material ofertado em Processo Licitatório

PREGÃO ELETRÔNICO: 010/2023

ITEM_ 17
CÓDIGO E DESCRIÇÃO : 32323 - COLETE UNIFORME DENGUE COLETE EM SARJA COLETE, EM SARJA 2/ I,
GRAMATURA DE 163 GR/M2, 62% COTTON E 3 8 % P OLIÉSTER. ENCOLHIMENTO MÁXIMO 3 %, TINGIMENTO NA COR
CHUMBO, FECHAMENTO FRONTAL POR ZÍPP ER NA MESMA COR, SEM MANGA, GOLA P ADRE; DOIS BOLSOS FRONTAIS
NA PARTE INFERIOR (1 LADO ESQUERDO E 1 LADO DIREITO)  DE TAMANHO ( ALTURA X LARGURA) : 17 CM X 17 CM
COM VELCRO E LAPELA (LAPELA MEDINDO 7,5 CM): DOIS BOLSOS FRONTAIS NA PARTE SUPERIOR (1 LADO
ESQUERDO E 1 LADO DIREITO)  DE TAMANHO ( ALTURA X LARGURA) : 13 ,5  CM X 12  CM, SENDO O BOLSO DO LADO
ESQUERDO COM VELCRO E LAPELA ( LAP ELA MEDINDO 7 ,5  CM) , BORDADO COM A EXP RESSÀO "SECRETARIA DA
SAÚDE" E O LOGO DO MUNICÍP IO; BOLSO DO LADO DIREITO SEM LAPELA: NAS COSTAS BORDADO A EXP RESSÃO

SECRETARIA DA SAÚDL- " EM FORMA CIRCULAR E O LOGO DO SUS COM AS DIMENSÕES APROXIMADAS ( ALTURA X
LARGURA): 20 CM X 2 0 CM. TAMANHO APROXIMADO ( LARGURA X COMPRIMENTO): P P- 40 CM X 55  CM, P - 45 CM X ou
CM.  M- 50 CM X 65 CM, G-  60 CM X 70 CM,  GG-  65 CM X 75 CM;  EXG -  70 CM X 80 CM.  CONTENDO ETIQUETA CO\1
DADOS DE FABRICAÇÃO E TAMANHO; EMBALADO INDIVIDU AL MEN TE EM SACO P LÁST ICO TRANSP ARENTE.

F FORNECEDOR: ROSILENE TONATTO SPAZZINI - _ - - -
MARCA: PRÓPRIA

LOTE: NÃO SE APLICA

REGISTRO (ANVISA): NÃO SE APLICA

QUANTIDADE RECEBIDA PARA ANÁLISE: 02 UNIDADES

AVALIAÇÃO TÉCNICA

EMBALAGEM
A p o n t a me n t o s : ,

>  ̀1 Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontame n t o s : . .

4-C42J E I1<-'>

t44

( ) Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE / UTILIZAÇÃO PRÁTICA

Apontamentos: C")K

04Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

CONCLUSÃO
APROVA O PRODUTO: 1 )  S I M ( ) NÃO

JUSTIFICATIVA:

/,:
AS ATI R AD O PROFISSIONAL] CARIMBO

PREFEITURA MUNICIPAL UF 101NVIULE
c7Aŷ óOE

Anderson do Si lvo
C l TVg I C mblefltal

Análise - Item 17 Empresa ROSILENE (0015935263)         SEI 22.0.424681-0 / pg. 2

	Memorando SES.UAF.ACM 0015934666
	Análise - Item 17 Empresa ROSILENE (0015935263)